—
Řada napájecích zdrojů CP-S.1,
spínaných na primární straně
Tato pokročilá řada napájecích zdrojů funguje
s účinností 94 % a má zabudovánu výkonovou
rezervu 150 %, kterou je schopna pokrýt odběr
po dobu 5 sekund. Díky funkcím ochrany proti pře-
hřátí, korekce účiníku, široké škále certifikovaných

Výstupní
výkon
Typ Objednací kód
100 – 240 V AC,
100 – 250 V DC
24 V DC 3,0 A 72 W CP-S.1 24/3.0 1SVR320361R1000
5,0 A 120 W CP-S.1 24/5.0 1SVR320561R1000
10,0 A 240 W CP-S.1 24/10.0 1SVR320661R1000
20,0 A 480 W CP-S.1 24/20.0 1SVR320761R1000
110 – 240 V AC, 110 – 250 V DC 40,0 A 960 W CP-S.1 24/40.0 1SVR320861R1000
10 – 58 V DC 12 – 48 V DC 2 × 20 A nebo 1 × 40 A - CP-C.1-A-RU 1SVR360060R1001
*) Varianta 960 W s napětím 110 – 240 V AC / 110 – 50 V DC
abb.cz/nizke-napeti
—
ABB s.r.o.